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استاندار هرمزگان: 

مدیران ضعیف و ناتوان برکنار می شوند

مهدی دوستی در بیست و پنجمین جشنواره شهید 
رجایی و مراسم تجلیل از مسوولان اداره های دولتی 
برتر هرمزگان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ افزود:  
این اســتان در برخی از این شاخص ها شاهد رشد 
چند برابری بوده اســت که طرح های هفته دولت 

یکی از آنهاست.
وی افزود: این استان در سال گذشته شاهد رشد خوبی 
در شــاخص های مختلف بوده که می توان به ایجاد 
بنگاه های جدید، صــدور پروانه های بهره برداری، 
بخش مســکن، ترانزیــت، صــادرات، واردات، 

فعالیت های گمرکی و سایر بخش ها اشاره کرد.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد:  طرح های عمرانی که 
در هفته دولت کلنگ زنی یا بهره برداری شــد رشد 
۲۵ برابری نسبت به سال قبل داشت که قابل توجه 

است.
وی با بیان اینکه تجلیل از مدیرانی که در یکســال 
گذشته برای ارتقاء جایگاه این استان زحمت کشیده  
و این نتیجه را بدست آوردند روش درستی است ، 
توضیح داد:  لیست اداره های دولتی که در جشنواره 
شهید رجایی مورد تقدیر قرار گرفتند دارای ۲ بخش 
بالا و پایین اســت، برخی که در بالای لیست بودند 

تقدیر شدند.
دوستی بیان کرد: این لیست دارای لایه پنهانی بوده 
که شامل اداره هایی است که در انتها قرار دارند و به 

آن ها فرصت محدودی داده می شود.
وی خاطر نشــان کرد: برای تعدادی از آن ها اخطار 
صادر شد و این اخطارها تا روز شنبه به برخی دیگر 
داده می شــود و بایستی بدانند نسبت به جایگزینی 

آن ها اقدام خواهد شد.
اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه در برخی حوزه ها 
ضعف وجــود دارد، گفت: تکریــم ارباب رجوع 
در برخــی از اداره های دولتی رعایت نمی شــود و 
شاخص ها نشانگر آن است که شأن ارباب رجوعی 
که از روستاها و شهرهای مختلف مراجعه می کنند 
حفظ نمی شود ضمن اینکه عملکرد برخی اداره های 

دولتی هم خوب بوده است.
رییس شورای تأمین هرمزگان در بخش دیگری از 
سخنان خود افزود: همچنین مبارزه با فساد یکی از 
اصول اصلی است و بر روی آن تمرکز خواهیم کرد.

وی بیان کرد:  تمرکز ما در ســال اول دولت بر کار و 
تلاش، رشــد اقتصادی، انجام کارها و ایجاد صنایع 
جدید بود و برای مزیت های نسبی هرمزگان مانند 

نفت و معادن طرح های مشخصی تعریف کردیم.
وی ابراز داشت: امسال هم تمرکز خود را بر ۲ حوزه 
تکریم ارباب رجوع و مبارزه با فساد قرار داده ایم و 
مدیران باید نســبت به پاکسازی اداره خود از فساد 

اقدام کنند.
دوســتی هشــدار داد: در غیر اینصورت با مدیران 
ناتوانی که قادر به ریشــه کنی فســاد در اداره خود 

نباشند برخورد می کنیم.

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با 
تاکید براینکه مدیران در کنار خدمت به مردم 
باید نسبت به پاکســازی اداره خود از فساد 
اقدام کنند، گفت که مدیران ضعیف و ناتوان 

در ریشه کنی فساد برکنار می شوند.

حافظان قرآن کریم شهر رمکان 
جزیره قشم تجلیل شدند

اقتصاد کیش-   شهردار شهر رمکان از توابع بخش مرکزی شهرستان قشم از تجلیل 
و تکریــم ۱۷ حافــظ کل قرآن کریم و برگزاری نوزدهمین دوره همایش ختم ۱۱۰ 

قرآن آموز در مجتمع علوم قرآنی امام شافعی این شهر خبر داد. 
طاها ابراهیمی قشمی اظهار داشت: ۱۷ حافظی که از آنان در این مراسم تقدیر شد 
در طول یکسال گذشته در مجتمع علوم قرآنی امام شافعی شهر رمکان آموزش دیده  
اند و موفق به حفظ کل قرآن کریم شده اند که ۱۰ نفر از آنان خانم و هفت نفر دیگر 

آقا هستند.
وی توضیح داد: در این مراســم از تسنیم خورسند، مرجان کامکار، اسماء رخشان، 
طاهره رحیمی، حمیرا تدو، اســماء محمودی، ریحانه صالحی، شادیه عقیلی، صفا 
عاطفی، بی بی زمزم هاشمی، حسین پاکیزه، احمد عطری رمکانی، مصطفی حاذقی، 
محمد خانگاه، احمد پر سوزه، عبدالسلام عقیلی و احمد صالحی با اعطای تندیس 

و جوایز نفیس تقدیر شد.
شهردار شهر رمکان با اشاره به اینکه قرآن پیام الهی است و پیامبر اکرم )ص( هم با 
بهره مند شدن از آیات الهی قرآن کریم به مقام نبوت رسیدند، گفت: پیام قرآن شفا و 

رحمت برای مومنان و خسارت برای ظالمان است.
ابراهیمی قشمی با بیان اینکه انسان با انتخاب قرآن مسیر خود را به سوی رستگاری 
انتخاب می کند و با غفلت از آن بر علیه خود اقدام می کند، افزود: فرد مسلمان باید 

در خدمت قرآن باشد، با آن زندگی کند و با آن هم دنیا را ترک کند.
وی اضافه کرد: کسی که پیام قرآن را گرفته باشد در زندگی شاد است ولی کسی که 

از گرفتن این پیام محروم باشد نمی تواند شاد باشد.
شهردار شهر رمکان قرآن را روح کالبد انسان خواند و تاکید کرد: برای ورود پیام الهی 

قرآن به درون قلب هایمان، باید هواهای نفسانی را از آن بیرون کنیم.
در آیین تکریم و تجلیل از ۱۷ حافظ قرآن کریم در شهر رمکان از توابع بخش مرکزی 
شهرســتان قشم حجت الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان قشم، شیخ 
عبدالرحیم خطیبی امام جمعه اهل سنت قشم، شیخ محمد اسلامی امام جمعه شهر 
رمکان، شــیخ محمد علی امینی عضو هیات فتوای اهل  سنت جنوب کشور، شیخ 
محمد صالح پردل، رییس شــورای حل اختلاف شهرستان قشم و امام جمعه شهر 
طبل و شیخ عبدالشکور صالحی مدیر مدرسه دینی صالحیه رمکان حضور داشتند.

وحید جابری بخشدار بخش مرکزی قشم، سرهنگ پاسدار حجت امیری کیا فرمانده 
ســپاه قشم، میرداد میردادی شهردار قشم و اعضای شورای اسلامی شهر رمکان از 

دیگر میهمانان این مراسم بودند.
در این مراســم شیخ طیب اسلامی و حاج مهدی شجاع قاری بین المللی با تلاوت 

آیات کلام الله مجید این مجلس را نورانی کردند.
شــهر رمکان از توابع بخش مرکزی شهرستان قشــم از دیرباز در حوزه آموزش و 
آموزه های قرآنی فعال بوده و اکنون به عنوان نمونه قرآنی کشور انتخاب شده است.

در این مراسم معنوی هزاران نفر از اهالی جزیره قشم با حضور خود، حافظان قرآن 
را همراهی کردند.

این مراسم با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر رمکان، موسسه عام المنفعه 
نیک گامان و مجتمع علوم قرآنی امام شافعی برگزار شد.

احکام جدید بازنشستگان تامین 
اجتماعی هرمزگان صادر شد

اقتصاد کیش-    مدیر کل تأمین اجتماعی هرمزگان عنوان کرد: حقوق بازنشستگان 
ومستمری بگیران بر اساس احکام جدید پرداخت می شود. 

عباس اکبری  از صدور احکام بازنشســتگان سایر سطوح خبر داد و افزود: حقوق 
شهریورماه بازنشستگان و مستمری بگیران سایر سطوح بالاتر از حداقل مستمری به 
میزان ۳۸ درصد به علاوه مبلغ ثابت ۵۱۵ هزارتومان افزایش یافته و بر اساس احکام 

جدید پرداخت خواهد شد.
وی  بیان کرد: احکام جدید صادر گردیده و مستمری بگیران می توانند احکام افزایش 
 es.tamin.ir حقوق را بزودی از طریق ســامانه خدمات غیرحضوری به نشانی

مشاهده و دریافت کنند.
مدیــر کل تامین اجتماعی هرمزگان  درخصوص نحــوه و زمان پرداخت حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران بر اساس احکام جدید، اظهار کرد: پرداخت مستمری 
شــهریور براســاس احکام و فیش حقوقی جدید، از بیستم شهریور آغاز می شود؛ 
پرداخت مستمری ها مثل همیشه براساس حروف الفبا است و از روز بیستم به حول 

و قوه الهی کلید می خورد

ارتقای کیفیت خدمات اینترنتی و ارتباطی 
در قشم از مطالبات به حق مردم است

اقتصاد کیش-     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: یکی از مطالبات به حق 
مــردم این جزیره ارتقای کیفیت خدمات اینترنتی و ارتباطی در نگین خلیج فارس 
اســت که باید تلاش کنیم با یک برنامه  ریزی دقیق و اجرایی این درخواســت را 

برآورده سازیم. 
این مطلب را افشار فتح الهی در نشستی با حضور مهدی حیدری مدیر مخابرات منطقه 
هرمزگان و فرخ شــرف مدیر مخابرات شهرستان قشم عنوان و از عزم دولت برای 

توسعه زیر ساخت  های ارتباطی این جزیره سخن گفت.
وی ادامه داد: برای تسریع جهانی شدن جزیره و تبدیل شدن قشم به شهر هوشمند به 
توسعه زیرساخت  های ارتباطی و الکترونیکی نیاز است و با ایجاد تعامل و هم افزایی 

بین سازمان منطقه آزاد قشم و شرکت مخابرات این موضوع عملی خواهد شد.
به گفته مدیرعامل منطقه آزاد قشم در نخستین گام و به سرعت باید نقاط کور قشم 
در حوزه پوشــش آنتن و اینترنت شناسایی و برای حل مشکلات آنها اقدام شود و 
همچنین با توجه به ورود گسترده گردشگران به این جزیره در نوروز و فصل های 

گردشگری، پوشش آنتن در جزیره برای این تعداد از جمعیت فراهم شود.

بیش از ۵ هزار میلیارد ریال برای احداث 
پایانه کانتینری بندرشهید رجایی جذب شد

اقتصاد کیش-   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: پنج هزار و ۲۲۰ میلیارد 
ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی در زمینه احداث پایانه خدمات کانتینری و کالای 
کانتینری در بندرشهید رجایی جذب شده است که با اجرای این طرح ظرفیت نگهداری 

سالانه ۱۲۰ هزار تی ای یو کانتینر وارداتی در این پایانه ایجاد می شود. 
حســین  عباس نژاد با اعلام این خبر به رســانه ها بیان داشت: احداث پایانه کانتینری 
یادشده در ۲۵۰ هزار مترمربع از اراضی بندر شهید رجایی و با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی انجام می شود.
وی ادامه داد: با اجرای این طرح زمینه اشتغال مستقیم ۲۳۰ نفر از جوانان جویای کار 

محقق می شود.
 مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اظهار داشت: در راستای افزایش ظرفیت 
مخازن انبار فرآورده های نفتی بندر خلیج فارس نیز یکهزار و ۵۰۴ میلیارد ریال سرمایه 

گذاری بخش خصوصی محقق شده است.
عباس نژاد یادآورشد: سرمایه گذاری برای احداث پایانه نفتی در ۲۲ هزار مترمربع از 
اراضی بندر خلیج فارس اجرا شده است که این پایانه ۳۶ هزار مترمکعب به ظرفیت 
کنونی بندر )۵۳۰ هزار تن( اضافه خواهد کرد . وی بیان داشت: با بهره برداری از این 
پایانه نفتی ،افزایش ۳۶۶ هزار تنُ عملکرد تخلیه و بارگیری سالانه مواد نفتی و اشتغال 

مستقیم برای ۴۶ نفر در بندر خلیج فارس محقق خواهد شد .
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان یادآورشد: همچنین مزایده و انتخاب سرمایه گذار 
بخش خصوصی در زمینه احداث ترمینال مکانیزه غلات به مبلغ ۱۳هزار و ۴۰۰میلیارد 

ریال تا پایان شهریور سالجاری برگزار می شود.
عباس نژاد از مزیت های اجرای این طرح را به احداث ســیلوهای نگهداری غلات با 
ظرفیت اسمی ۱۵۰هزار تن، خرید و تامین ۲ دستگاه مکنده غلات با توان تخلیه ۶۰۰ 
تن بر ساعت و اشتغال مستقیم ۸۱ نفر عنوان کرد و ابرازداشت: در این ترمینال عملیات 
تخلیه از کشتی، نگهداری در سیلو و بارگیری غلات به صورت مکانیزه و با رعایت 
استانداردهای بهداشتی انجام می گیرد. وی با بیان اینکه بارگیری بخشی از غلات برای 
ورود به کشــور از طریق واگن و ریل انجام می شــود،  اضافه کرد: احداث ترمینال 
مکانیزه یادشده در ۷۵ هزار مترمربع از اراضی بندر و با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
انجام می شود. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: مطالعات احداث کریدور 
)A-C-D(  خطوط لوله مواد نفتی بندر خلیج فارس انجام شــده اســت و به زودی به 
منظور انتخاب پیمانکار اجرا، فراخوان آن انجام می گیرد که اجرای این طرح ارتقای 

ظرفیت تخلیه و بارگیری فرآورده های نفتی »در این بندر« را به دنبال خواهد داشت.
عباس نژاد ادامه داد: فراخوان واگذاری اراضی پسکرانه و انتخاب اپراتور عملیات تخلیه 
و بارگیری بندر خمیر و همچنین چهار پایانه کانتینری آماده بهره برداری با هدف ایجاد 
شرایط یکسان برای تمامی متقاضیان فعالیت های بندری تا پایان سال جاری از طریق 

مزایده واگذار می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛

بهبود ۸ درصدی شاخص های عمومی 
اداره های دولتی در استان هرمزگان

اقتصاد کیش-     سرپرست سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان و 
دبیر جشــنواره شهید رجایی گفت: 
میانگین شــاخص های عمومی در 
ســال ۱۴۰۰ معادل ۷۰ درصد و در 
سطح متوسط بوده که نسبت به سال 
۱۳۹۹ حدود هشــت درصد رشد 

داشته و بهبود یافته است. 
ابراهیم شــاکری زاده در بیســت و 
پنجمین جشــنواره شهید رجایی و 
مراسم تجلیل از مسوولان اداره های 
دولتــی برتر هرمــزگان در ارزیابی 
عملکرد سال ۱۴۰۰، افزود:  همچنین میانگین شاخص های اختصاصی درسال ۱۴۰۰ 
معادل ۹۰ درصد و در سطح خوب ارزیابی می شود که نسبت به سال ۱۳۹۹ معادل ۶ 

درصد رشد داشته و بهبود یافته است. 
وی با بیان اینکه امسال برای جشنواره شهید رجایی هدف گذاری شده و شاخص ها 
براســاس اهداف مورد بررسی قرار گرفته است، توضیح داد:  اداره های دولتی در این 
جشــنواره در ۲ ســطح ملی و استانی در شاخص های اختصاصی و عمومی ارزیابی 
می شوند که شاخص های عمومی برگرفته از سیاست های ابلاغی نظام اداری، برنامه 
جامعه نظام اداری، قانون مدیریت خدمات کشوری و سایر اسناد و قانون های مرتبط 

با نظام اداری است.
دبیر جشنواره شهید رجایی اضافه کرد:  شاخص های اختصاصی هم به تناسب شرح 
وظایف، ماموریت ها و تکالیف تخصصی هر دستگاه تعیین می شود و شاخص های 
عمومی یک هزار امتیاز و شــاخص های اختصاصی هم یک هزار امتیاز دارد که در 

مجموع ۲ هزار امتیار می شود.
شاکری زاده با یادآوری اینکه برای جشنواره امسال هدف گذاری انجام شد و شاخص ها 
براساس آن ها مورد ارزیابی قرار گرفت، گفت: در شاخص نحوه ارائه خدمات دستگاه ها 
و سهولت استفاده ۸۰ درصد، شاخص شایسته سالاری در انتصابات نیروی انسانی ۴۲ 
درصد، اجرا و ارزشیابی دوره های آموزشی مدیران و کارکنان ۷۳ و ۱۵ صدم درصد، 
ارتقاء سلامت اداری دستگاه ۷۳ درصد، ارائه خدمات به شهروندان توانخاه ۶۴ درصد، 
استقرار نظام رسیدگی به شکایات مردمی ۷۶ درصد، استقرار نظام جامع توسعه و ترویج 
فرهنگ اقامه نماز ۷۴ و ۸۵ صدم درصد و در شاخص آسیب شناسی و بهبود عمل کرد 

۶۳ درصد اهداف محقق شده است. 
وی گفت: مقدمات کار از بهمن ماه آغاز و در شــهریورماه ســال بعد خاتمه می یابد و 
اداره های دولتی در پنج بخش یا گروه دسته بندی می شوند که گروه اول شامل آموزشی 
و پژوهش و فرهنگی، گروه دوم شامل تولیدی و خدماتی، گروه سوم امور زیربنایی 
و توسعه زیرساخت، گروه چهارم سلامت و رفاه اجتماعی و گروه پنجم هم عمومی 

و قضایی است.
سرپرســت ســازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان افزود: بر این اساس اداره کل 
شیلات و صنعت و معدن و تجارت در شاخص های عمومی و اختصاصی رتبه های 
برتر را کســب کردند و در گروه اول اداره کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش 
هرمزگان، در گروه دوم اداره کل جهاد کشاورزی و اداره کل امور مالیاتی، در گروه سوم 
شرکت برق منطقه ای، در گروه چهارم اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و در گروه 
پنجم هم اداره کل منابع طبیعی و اداره کل امور اقتصادی و دارایی عنوان اداره های برتر 

را در بیست و پنجمین جشنواره استانی شهید رجایی بدست آوردند.
در پایان مراسم بیست و پنجمین جشنواره استانی شهید رجایی از عملکرد دستگاه ها و 

مدیران استانی براساس شاخص های عمومی و اختصاصی قدردانی شد.

دبیر جشنواره استانی شهید رجایی عنوان کرد :

حضور فعال غرفه کانون زنان بازرگان استان هرمزگان
 در نخستین نمایشگاه بین المللی فرهنگ ایران زمین  در کیش

اقتصاد کیش-   غرفه کانون زنان بازرگان 
استان هرمزگان در نمایشگاه بین المللی 
فرهنگ ایران زمین  درجزیره  کیش که  با 
حضور معاون صنایع دستی وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
دبیر کل اکو، ســفرای برخی کشورها 
در تهران، رییس فراکســیون فعالیت 
های فرهنگی و نمایشگاه های مجلس 
شورای اسلامی برگزارشد  حضوری 

فعال داشت..
به گزارش اقتصاد کیش   فرحناز علوی 
رئیس کانون زنان بازرگان اســتان در 
جریان برگزاری این نمایشــگاه  که  با 
حضور نمایندگان کانون بانوان بازرگان 

استان هرمزگان در بندر لنگه و جزیره 
کیش اظهار داشت : هدف ازشرکت در 
این نمایشگاه معرفی کانون زنان بازرگان 
و ظرفیت های فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی ،صــادرات و واردات 
،حمل و نقل کشاورزی استان و تقویت 
ارتباط فعالان و کســب و کارهای این 
حوزه ها می باشــد . وی افزود حضور 
پررنگ صنایع دســتی و گردشگری ما 
برای معرفی توانایی های بانوان هنرمند 
اســتان هرمزگان و ارتباط بیشتر آنها با 

فعالین و صادرکنندگان می باشد.
رئیس کانــون بانوان بازرگان اســتان 
هرمــزگان در پایان بیان داشــت : امید 

هســت با حضور مســتمر در چنین 
نمایشــگاه هایی در جهت توســعه ، 

بازریابی و تسهیل کار فعالین این حوزه 
گام های ارزشمندی  برداریم


